

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Udal gobernua										
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Udal gobernua	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Berdintasuna, Bizikidetzeta eta Lankidetzeta										
Genero-berdintasuna	13	13	0	100%	3	10	45	30	15	
Bizikidetzeta eta Aniztasuna	8	7	1	88%	3	5	28	19	9	
Genero indarkeria	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Berdintasuna, Bizikidetzeta eta Lankidetzeta - Bestelakoak	4	4	0	100%	1	3	11	7	4	
Garapenerako Lankidetzeta	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Berdintasuna, Bizikidetzeta eta Lankidetzeta	25	24	1	96%	7	18	84	56	28	
Enplegua eta prestakuntza										
Enpleguaren sustapena	8	8	0	100%	6	2	16	8	8	
Enplegurako prestakuntza	8	8	0	100%	7	1	17	8	9	
Prestakuntza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	3	3	0	100%	0	3	14	11	3	
Udal enplegua	228	220	8	96%	122	106	2053	1141	912	
Enplegua eta prestakuntza	247	239	8	97%	135	112	2100	1168	932	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Herritarren segurtasuna									
Suhiltzaileak	33	33	0	100%	23	10	66	38	28
Udaltzaingoa	596	592	4	99%	414	182	1522	966	556
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	49	47	2	96%	18	31	130	89	41
Herritarren segurtasuna	678	672	6	99%	455	223	1718	1093	625
Hezkuntza									
Haur eskolak	12	12	0	100%	9	3	19	12	7
Hezkuntza programak	16	16	0	100%	11	5	29	18	11
Hezkuntza instalazioak	35	35	0	100%	20	15	87	50	37
Hezkuntza (bestelakoak)	9	9	0	100%	5	4	18	12	6
Hezkuntza	72	72	0	100%	45	27	153	92	61
Osasuna eta Kontsumoa									
Kontsumoa	9	6	3	67%	4	5	23	17	6
Osasungarritasuna eta Higienea	701	700	1	100%	640	61	1480	758	722
Salmenta bide publikoan	2	2	0	100%	0	2	6	4	2
Osasuna eta kontsumoa (bestelakoak)	23	23	0	100%	17	6	59	34	25

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Osasuna eta Kontsumoa	735	731	4	99%	661	74	1568	813	755
Hirigintza - Etxebizitza									
Etxebizitza	17	12	5	71%	6	11	49	36	13
Obrak eraikinetan	30	30	0	100%	19	11	76	42	34
Hirigintza kontrola	54	53	1	98%	37	17	121	68	53
Eraiki gabeko orube / lur sailak	40	40	0	100%	33	7	88	48	40
Hilerriak	36	36	0	100%	33	3	79	38	41
Hirigintza (bestelakoak)	43	43	0	100%	36	7	76	49	27
Hiriaren plangintza	14	12	2	86%	5	9	31	23	8
Hirigintza - Etxebizitza	234	226	8	97%	169	65	520	304	216
Turismoa									
Hiriari buruzko informazio turistikoa	22	22	0	100%	16	6	54	31	23
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoak	7	7	0	100%	6	1	14	7	7
Turismoa - Bestelakoak	5	5	0	100%	3	2	11	6	5
Turismoa	34	34	0	100%	25	9	79	44	35
Ekonomia sustapena									

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Ekonomia sustapena										
Enpresa eta merkataritza jarduerak	25	25	0	100%	15	10	54	31	23	
Biltzarrak	5	5	0	100%	4	1	10	5	5	
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	47	47	0	100%	38	9	97	50	47	
Ekonomia sustapena	77	77	0	100%	57	20	161	86	75	
Ogasuna										
Zergak, tasak eta prezio publikoak	45	45	0	100%	33	12	96	50	46	
Zigorrak / isunak	34	34	0	100%	15	19	104	67	37	
Ogasuna (bestelakoak)	20	20	0	100%	14	6	48	28	20	
Diru erreklamazioak	4	4	0	100%	2	2	20	16	4	
Aurrekontuak	2	2	0	100%	1	1	4	2	2	
Ogasuna	105	105	0	100%	65	40	272	163	109	
Gizarte zerbitzuak eta programak										
Besterik	18	18	0	100%	11	7	52	32	20	
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	16	16	0	100%	9	7	40	24	16	
Gizarte prestazioak	22	22	0	100%	13	9	58	37	21	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Gizarte Zerbitzuen sistemarako eta funtzionamendurako	14	14	0	100%	13	1	27	14	13	
Adinekoak	21	21	0	100%	18	3	41	21	20	
Haurrak, nerabeak eta senitartea	2	2	0	100%	2	0	4	2	2	
Genero-indarkeria	1	1	0	100%	1	0	1	1	0	
Gizarte zerbitzuak eta programak	94	94	0	100%	67	27	223	131	92	
Aisialdia eta Kultura										
Kultura eta aisialdi jarduerak	137	137	0	100%	64	73	306	168	138	
Sarrerren salmenta	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Instalazio soziokulturalak	85	83	2	98%	39	46	234	141	93	
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	82	82	0	100%	30	52	193	116	77	
Aisialdia eta Kultura	304	302	2	99%	133	171	733	425	308	
Kirolak										
Kirol jarduera	116	115	1	99%	64	52	260	144	116	
Kirol instalazioak	253	243	10	96%	128	125	686	442	244	
Kirolak (bestelakoak)	14	14	0	100%	8	6	40	24	16	
Udalaren kirol-txartela	8	7	1	88%	3	5	24	15	9	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Kirolak	391	379	12	97%	203	188	1010	625	385
Herritarren parte-hartzea									
Herritarren Parte-hartzea	17	17	0	100%	5	12	65	51	14
Elkarteak eta boluntarioria	5	5	0	100%	2	3	14	8	6
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	4	4	0	100%	0	4	19	14	5
Herritarren parte-hartzea	26	26	0	100%	7	19	98	73	25
Herritarrentzako informazioa eta laguntza									
Herritarrentzako laguntza	944	944	0	100%	933	11	1921	961	960
Elebitasuna / euskararen erabilera	19	19	0	100%	9	10	50	32	18
Informazio kanpainak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Web orria	200	200	0	100%	182	18	407	223	184
Udal argitalpenak	6	6	0	100%	3	3	25	19	6
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	10	10	0	100%	6	4	22	12	10
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	12	12	0	100%	8	4	25	14	11
Herritarrentzako informazioa eta laguntza	1191	1191	0	100%	1141	50	2450	1261	1189
Ingurumen eta iraunkortasuna									

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinek	Herritarrenak	Udalarenak
Ingurumen eta iraunkortasuna									
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	4629	4628	1	100%	4322	307	9558	4799	4759
Kutsadura	56	54	2	96%	28	28	143	90	53
Hondakinak birziklatzea	84	83	1	99%	39	45	215	119	96
Kontrolik gabeko isurketak	32	32	0	100%	23	9	71	35	36
Ingurumena (bestelakoak)	32	30	2	94%	21	11	69	42	27
Ingurumen hezkuntza	16	16	0	100%	11	5	35	19	16
Ingurumen obra eta proiektuak	9	8	1	89%	4	5	21	13	8
Ingurumenari buruzko informazioa	14	12	2	86%	9	5	28	16	12
Ingurumen eta iraunkortasuna	4872	4863	9	100%	4457	415	10140	5133	5007
Bide Publikoa									
Kalteak bide publikoan	1867	1867	0	100%	1593	274	4959	1949	3010
AMVISA	164	164	0	100%	140	24	397	186	211
Obrak bide publikoan	229	207	22	90%	151	78	481	284	197
Bide publikoaren okupazioa	189	188	1	99%	110	79	506	292	214
Berdeguneak	1791	1791	0	100%	1522	269	3691	1930	1761

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Hiri altzariak	902	902	0	100%	762	140	2229	953	1276
Kaleko argiak	1474	1459	15	99%	1293	181	3068	1569	1499
Irisgarritasuna	35	35	0	100%	21	14	75	39	36
Bide publikoa (bestelakoak)	60	60	0	100%	25	35	180	123	57
Bide Publikoa	6711	6673	38	99%	5617	1094	15586	7325	8261
Mugikortasuna eta garraioa									
TUVISA. Hiri autobusak	777	777	0	100%	568	209	1948	1131	817
Taxiak	19	18	1	95%	8	11	68	51	17
Zirkulazioa	197	197	0	100%	137	60	498	298	200
Aparkalekuak	212	209	3	99%	134	78	537	323	214
Bide segurtasuna	97	94	3	97%	17	80	319	225	94
Seinaleztatzea eta balizatzea	814	805	9	99%	697	117	2006	949	1057
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	153	153	0	100%	119	34	341	183	158
Bizikletak	160	160	0	100%	78	82	421	261	160
Garraioa - Trafikoa (bestelakoak)	24	24	0	100%	9	15	64	41	23
Tranbia	35	35	0	100%	13	22	103	68	35

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Gasteizko Autobus Geltokia	29	29	0	100%	20	9	59	33	26
Mugikortasuna eta garraioa	2517	2501	16	99%	1800	717	6364	3563	2801
(Blank)									
(Blank)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
(Blank)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Herritarren postontzia	18313	18209	104	99%	15044	3269	43259	22355	20904

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

2018

Capa 5 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Garbiketa publikoa / hondakinen	4629	9558	4759	4799
Kalteak bide publikoan	1867	4959	3010	1949
Berdegunak	1791	3691	1761	1930
Kaleko argiak	1474	3068	1499	1569
Herritarrentzako laguntza	944	1921	960	961
Hiri altzariak	902	2229	1276	953
Seinaleztatzea eta balizatzea	814	2006	1057	949
TUVISA. Hiri autobusak	777	1948	817	1131
Osasungarritasuna eta Higienea	701	1480	722	758
Udaltzaingoa	596	1522	556	966
Kirol instalazioak	253	686	244	442
Obrak bide publikoan	229	481	197	284
Udal enplegua	228	2053	912	1141
Aparkalekuak	212	537	214	323
Web orria	200	407	184	223
Zirkulazioa	197	498	200	298
Bide publikoaren okupazioa	189	506	214	292
AMVISA	164	397	211	186
Bizikletak	160	421	160	261
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	153	341	158	183
Kultura eta aisialdi jarduerak	137	306	138	168
Kirol jarduera	116	260	116	144
Bide segurtasuna	97	319	94	225
Instalazio soziokulturalak	85	234	93	141
Hondakinak birziklatzea	84	215	96	119
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	82	193	77	116
Bide publikoa (bestelakoak)	60	180	57	123
Kutsadura	56	143	53	90
Hirigintza kontrola	54	121	53	68

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

2018

Capa 5 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak	
Herritarren segurtasuna (bestela	49	130	41	89	
Ekonomia Sustapena - Bestelako	47	97	47	50	
Zergak, tasak eta prezio publikoak	45	96	46	50	
Hirigintza (bestelakoak)	43	76	27	49	
Eraiki gabeko orube / lur sailak	40	88	40	48	
Hilerriak	36	79	41	38	
Hezkuntza instalazioak	35	87	37	50	
Tranbia	35	103	35	68	
Irisgarritasuna	35	75	36	39	
Zigorrak / isunak	34	104	37	67	
Suhiltzaileak	33	66	28	38	
Ingurumena (bestelakoak)	32	69	27	42	
Kontrolik gabeko isurketak	32	71	36	35	
Obrak eraikinetan	30	76	34	42	
Gasteizko Autobus Geltokia	29	59	26	33	
Enpresa eta merkataritza jarduer	25	54	23	31	
Garraioa - Trafikoa (bestelakoak)	24	64	23	41	
Osasuna eta kontsumoa (bestela	23	59	25	34	
Hiriari buruzko informazio turistik	22	54	23	31	
Gizarte prestazioak	22	58	21	37	
Adinekoak	21	41	20	21	
Ogasuna (bestelakoak)	20	48	20	28	
Elebitasuna / euskararen erabile	19	50	18	32	
Taxiak	19	68	17	51	
Besterik	18	52	20	32	
Herritarren Parte-hartzea	17	65	14	51	
Etxebizitza	17	49	13	36	
Hezkuntza programak	16	29	11	18	
Gizarte ahuldade egoeran daude	16	40	16	24	

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

2018

Capa 5 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Ingurumen hezkuntza	16	35	16	19
Gizarte Zerbitzuen sistemarako e	14	27	13	14
Kirolak (bestelakoak)	14	40	16	24
Ingurumenari buruzko informazio	14	28	12	16
Hiriaren plangintza	14	31	8	23
Genero-berdintasuna	13	45	15	30
Gazteentzako informazioa eta af	12	25	11	14
Haur eskolak	12	19	7	12
Informazioa eta herritarrentzako	10	22	10	12
Kontsumoa	9	23	6	17
Hezkuntza (bestelakoak)	9	18	6	12
Ingurumen obra eta proiektuak	9	21	8	13
Udalaren kirol-txartela	8	24	9	15
Enpleguaren sustapena	8	16	8	8
Bizikidetzeta eta Aniztasuna	8	28	9	19
Enplegurako prestakuntza	8	17	9	8
Gasteizko zerbitzu eta produktu	7	14	7	7
Udal argitalpenak	6	25	6	19
Biltzarrak	5	10	5	5
Turismoa - Bestelakoak	5	11	5	6
Elkarteak eta boluntarioritza	5	14	6	8
Herritarren Parte-hartzea (bestel	4	19	5	14
Diru erreklamazioak	4	20	4	16
Berdintasuna, Bizikidetzeta eta Lan	4	11	4	7
Prestakuntza eta enpleguarekin l	3	14	3	11
Haurrak, nerabeak eta senitartea	2	4	2	2
Aurrekontuak	2	4	2	2
Salmenta bide publikoan	2	6	2	4
Genero-indarkeria	1	1	0	1



Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

2018

Capa 5 de 5

	Hizpideak	Iruzkinak	Udalarenak	Herritarrenak
Genero indarkeria	0	0	0	0
Garapenerako Lankidetzak	0	0	0	0
Informazio kanpainak	0	0	0	0
Jarduera politiko eta administrati	0	0	0	0
(Blank)	0	0	0	0
Sarrerren salmenta	0	0	0	0
Herritarren postontzia	18313	43259	20904	22355

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Udal gobernu						
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0	0	/0
Udal gobernu	0	0	0	0	0	/0
Berdintasuna, Bizikidetzeta eta Lankidetzeta						
Genero-berdintasuna	0	4	3	8	64	47%
Bizikidetzeta eta Aniztasuna	0	5	2	2	72	78%
Genero indarkeria	0	0	0	0	0	/0
Berdintasuna, Bizikidetzeta eta Lankidetzeta - Bestelakoak	0	4	0	0	3	100%
Garapenerako Lankidetzeta	0	0	0	0	0	/0
Berdintasuna, Bizikidetzeta eta Lankidetzeta	0	13	5	10	72	64%
Enplegua eta prestakuntza						
Enpleguaren sustapena	0	8	0	0	3	100%
Enplegurako prestakuntza	0	7	2	0	6	100%
Prestakuntza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	0	2	1	0	4	100%
Udal enplegua	0	387	255	270	109	70%
Enplegua eta prestakuntza	0	404	258	270	109	71%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Herritarren segurtasuna						
Suhiltzaileak	0	10	9	9	53	68%
Udaltzaingoa	0	378	118	60	142	89%
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	0	30	6	5	96	88%
Herritarren segurtasuna	0	418	133	74	142	88%
Hezkuntza						
Haur eskolak	0	3	3	1	35	86%
Hezkuntza programak	0	4	7	0	8	100%
Hezkuntza instalazioak	0	16	11	10	67	73%
Hezkuntza (bestelakoak)	0	4	0	2	14	67%
Hezkuntza	0	27	21	13	67	79%
Osasuna eta Kontsumoa						
Kontsumoa	0	2	1	3	112	50%
Osasungarritasuna eta Higienea	0	613	83	26	174	96%
Salmenta bide publikoan	0	2	0	0	2	100%
Osasuna eta kontsumoa (bestelakoak)	0	15	5	5	75	80%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Osasuna eta Kontsumoa	0	632	89	34	174	95%
Hirigintza - Etxebizitza						
Etxebizitza	0	6	2	5	107	62%
Obrak eraikinetan	0	10	10	14	88	59%
Hirigintza kontrola	0	16	18	19	117	64%
Eraiki gabeko orube / lur sailak	0	5	8	27	112	33%
Hilerriak	0	34	5	2	19	95%
Hirigintza (bestelakoak)	0	11	8	8	41	70%
Hiriaren plangintza	0	3	3	2	25	75%
Hirigintza - Etxebizitza	0	85	54	77	117	64%
Turismoa						
Hiriari buruzko informazio turistikoa	0	20	3	0	6	100%
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoa	0	5	1	1	12	86%
Turismoa - Bestelakoak	0	5	0	0	3	100%
Turismoa	0	30	4	1	12	97%
Ekonomia sustapena						

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Ekonomia sustapena						
Enpresa eta merkataritza jarduerak	0	17	5	1	11	96%
Biltzarrak	0	3	0	2	35	60%
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	0	28	9	10	91	79%
Ekonomia sustapena	0	48	14	13	91	83%
Ogasuna						
Zergak, tasak eta prezio publikoak	0	24	16	6	28	87%
Zigorrek / isunak	0	23	8	6	20	84%
Ogasuna (bestelakoak)	0	9	6	5	24	75%
Diru erreklamazioak	0	1	2	1	46	75%
Aurrekontuak	0	0	1	1	20	50%
Ogasuna	0	57	33	19	46	83%
Gizarte zerbitzuak eta programak						
Besterik	0	15	2	3	174	85%
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	0	11	5	0	10	100%
Gizarte prestazioak	0	19	2	0	10	100%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Gizarte Zerbitzuen sistemarako eta funtzionamendurako sai	0	8	5	0	10	100%
Adinekoak	0	13	7	0	9	100%
Haurrak, nerabeak eta senitartea	0	2	0	0	3	100%
Genero-indarkeria	0	0	0	0	0	/0
Gizarte zerbitzuak eta programak	0	68	21	3	174	97%
Aisialdia eta Kultura						
Kultura eta aisialdi jarduerak	0	60	42	36	122	74%
Sarrerren salmenta	0	0	0	0	0	/0
Instalazio soziokulturalak	0	31	27	35	105	62%
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	0	30	15	32	112	58%
Aisialdia eta Kultura	0	121	84	103	122	67%
Kirolak						
Kirol jarduera	0	48	36	32	67	72%
Kirol instalazioak	0	48	79	117	129	52%
Kirolak (bestelakoak)	0	3	6	7	142	56%
Udalaren kirol-txartela	0	4	5	0	10	100%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Kirolak	0	103	126	156	142	59%
Herritarren parte-hartzea						
Herritarren Parte-hartzea	0	8	4	2	70	86%
Elkarteak eta boluntariorza	0	4	1	1	24	83%
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	0	5	0	0	3	100%
Herritarren parte-hartzea	0	17	5	3	70	88%
Herritarrentzako informazioa eta laguntza						
Herritarrentzako laguntza	0	949	6	5	77	99%
Elebitasuna / euskararen erabilera	0	10	6	2	28	89%
Informazio kanpainak	0	0	0	0	0	/0
Web orria	0	123	53	8	21	96%
Udal argitalpenak	0	3	1	2	44	67%
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	0	6	2	2	14	80%
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	0	3	3	5	80	55%
Herritarrentzako informazioa eta laguntza	0	1094	71	24	80	98%
Ingurumen eta iraunkortasuna						

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Ingurumen eta iraunkortasuna						
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	0	4424	219	116	218	98%
Kutsadura	0	36	4	13	102	75%
Hondakinak birziklatzea	0	52	26	18	36	81%
Kontrolik gabeko isurketak	0	29	3	4	58	89%
Ingurumena (bestelakoak)	0	9	6	12	128	56%
Ingurumen hezkuntza	0	10	1	5	178	69%
Ingurumen obra eta proiektuak	0	4	1	3	126	63%
Ingurumenari buruzko informazioa	0	7	3	2	71	83%
Ingurumen eta iraunkortasuna	0	4571	263	173	218	97%
Bide Publikoa						
Kalteak bide publikoan	0	2910	60	40	149	99%
AMVISA	0	69	74	68	83	68%
Obrak bide publikoan	0	36	36	125	133	37%
Bide publikoaren okupazioa	0	116	46	52	208	76%
Berdeguneak	0	1613	78	70	133	96%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Hiri altzariak	0	1132	61	83	108	93%
Kaleko argiak	0	662	506	331	124	78%
Irisgarritasuna	0	11	6	19	113	47%
Bide publikoa (bestelakoak)	0	40	6	11	129	81%
Bide Publikoa	0	6589	873	799	208	90%
Mugikortasuna eta garraioa						
TUVISA. Hiri autobusak	0	391	268	158	79	81%
Taxiak	0	4	4	9	62	47%
Zirkulazioa	0	120	47	33	181	84%
Aparkalekuak	0	103	56	55	54	74%
Bide segurtasuna	0	27	11	56	174	40%
Seinaleztatzea eta balizatzea	0	805	100	152	136	86%
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	0	97	48	13	49	92%
Bizikletak	0	92	37	31	40	81%
Garraioa - Trafikoa (bestelakoak)	0	13	5	5	46	78%
Tranbia	0	28	3	4	59	89%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2018] MEASURES

	2018					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Gasteizko Autobus Geltokia	0	9	8	9	71	65%
Mugikortasuna eta garraioa	0	1689	587	525	181	81%
(Blank)						
(Blank)	0	0	0	0	0	/0
(Blank)	0	0	0	0	0	/0
Herritarren postontzia	0	15966	2641	2297	218	89%



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

2018

Iruzkina/Comentarios	2524
Iruzkina argazkiarekin /Comentarios con foto	449

2018

Gaia/Tema	Iruzkina/Comentarios
Kirola/Deporte	96
Hezkuntza/Educación	5
Enplegua/Empleo	26
Bide Publikoa/Espacio público	717
Ogasuna/Hacienda	22
Berdintasuna, kulturartekotasuna eta lankidetzeta / Igualdad, convivencia y cooperación	24
Herritarrentzako informazioa eta laguntza/Información y atención ciudadana	77
Ingurumen eta iraunkortasuna / Medio ambiente y Sostenibilidad	211
Mugikortasuna eta garraioa/Movilidad y transporte	796
Aisialdia eta kultura/Ocio y cultura	63
Herritarren parte-hartzea/Participación ciudadana	46
Gizarte Zerbitzuak eta Programak/Programas y Servicios Sociales	30
Ekonomia Sustapena/Promoción económica	5
Osasuna eta kontsumoa/Salud y consumo	68
Herritarren segurtasuna/Seguridad ciudadana	281
Turismoa/Turismo	3
Hirigintza eta etxebizitza/Urbanismo-Vivienda	54
	2524